令和 2年 5月 14日

島根県糖尿病療養指導士の会

会 員 各 位

島根県糖尿病療養指導士の会

会長 松 本 祐 二

(公印省略)

令和 2年度島根県糖尿病療養指導士の会総会(書面表決)の結果について

前略、会員の皆様には、本年度の総会について書面表決にご協力いただきましてありがと

うございました。

 令和２年４月３０日を締切としてご提出いただきました書面表決書について、結果を下

記のとおり報告します。

草々

記

令和 2年度島根県糖尿病療養指導士の会総会 議決結果

議案の表決

第１号議案 令和元年度事業報告 賛成（197票/335票）・反対(0票/335票)

第２号議案 令和元年度決算報告 賛成（197票/335票）・反対(0票/335票)

第３号議案 令和２年度事業計画(案) 賛成（197票/335票）・反対(0票/335票)

第４号議案 令和２年度予算(案) 賛成（197票/335票）・反対(0票/335票)

結果

すべての議案について、会員の過半数の賛成をもって可決されましたので、ご報告いたし

ます。

以上

<お願い>

登録内容に変更があった場合は、NPO法人島根糖尿病療養支援機構のホームページから

「島根県糖尿病関連団体登録内容変更届」の用紙をダウンロードしてご記入いただき速や

かにご提出ください。

＊登録内容変更届の入手先

NPO法人島根糖尿病療養支援機構ホームページ

https://www.sdmrso.jp/torokuhenko/

【連絡先】E-mail：atorie_bene@yahoo.co.jp（伊藤孝子）

FAX：０８５２－６１－０８５２(通話不可)

TEL：０９０-９５０３-２１７３

https://www.sdmrso.jp/torokuhenko/